GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão nº 3712020

Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de 373(trezentos e setenta e três) Cartuchos ou rolo de Pulseiras Adulto
para Internação Hospitalar, impermeável, antibacteriana, sendo faixas por rolo/cartucho de: 200 Faixas; Papel: tamanho
(comprimento: 1/ largura:11); Informações Adicionais: térmica direta, branco, polipropileno, macia e flexível, pulseira

[...]

EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 371/2020/SUPEL/RO 

ANEXO IV–CARTA PROPOSTA 

À SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES - SUPEL/RO  

Prezados Senhores:   

Apresentamos nossa proposta de preços de fornecimento Aquisição de 373(trezentos e setenta e três) 
Cartuchos ou rolo de Pulseiras Adulto para Internação Hospitalar, impermeável, antibacteriana, 
sendo faixas por rolo/cartucho de: 200 Faixas; Papel: tamanho (comprimento: 1/ largura:11); 
Informações Adicionais: térmica direta, branco, polipropileno, macia e flexível, pulseira com um 
permanente guia de papel adesivo acrílico para a segurança; Garantia: Mínimo 12 (doze) meses de 
garantia, pelo preço global de R$ 74.600,00 (Setenta e quatro mil e seiscentos Reais), nos termos do 
Edital e seus Anexos, conforme quadro abaixo:   

ITEM  
ESPECIFICAÇÃO  QUANTIDADE  

UNIDADE  MARCA  VALOR 

UNITÁRIO  

VALOR 

TOTAL  

1  

Cartucho ou rolo de Pulseiras 

Adulto para Internação 

Hospitalar, impermeável,

[...]

Cartucho ou rolo de Pulseiras Adulto para Internação Hospitalar, 
impermeável, antibacteriana, sendo faixas por rolo/cartucho de: 
200 Faixas; Papel: tamanho (comprimento: 1/ largura:11); 

Cartucho 
/ Rolo 

93 camasso  R$        249,01   R$       23.157,93  

VALOR TOTAL R$ 92.880,73 (NOVENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS)  R$       92.880,73  

VALOR TOTAL R$ 92.880,73 (NOVENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias; (CONFORME EDITAL) 

LOCAL DE ENTREGA:  Os materiais deverão ser entregues no Almoxarifado Central da Secretaria Estadual de Saúde: Rua Aparício de Moraes, 4358, Setor Industrial -